南湾街道河湖长名单信息公告

为深入贯彻落实党中央、省、市、区关于全面推行河长制湖长制的决策部署，进一步加强我街道

河长制湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将我街道河湖长名单向社会公告。

一、河长名单

河流名称 街道级河长 河长职务 联系电话 社区级河长 河长职务 联系电话

沙湾河 毛冬宝 南湾街道党工委书记
0755-28707096

胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

李思（暂代）
南岭村社区党委副书

记
13751129401

吴锐达 吉厦社区党委书记 13902446228

陆国雄 沙塘布社区党委书记 13322931787

易向东 厦村社区党委书记 13537875711

邓志发 樟树布社区党委书记 13802220155

李朗河 杨少锋 南湾街道党工委副书记、办事处主任 0755-28707096
凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

简坑河 欧坤锋
南湾街道党工委副书记、人大工委主

任
0755-28707096

陆国雄 沙塘布社区党委书记 13322931787

吴锐达 吉厦社区党委书记 13902446228

东深供水渠 马海坤
南湾街道党工委副书记

政法委员（兼任二级调研员）
0755-28707096

胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

古红华 丹竹头社区党委书记 13510183361

白泥坑河 贺小勇

南湾街道党工委委员、武装部部长、

综合行政执法办公室（综合行政执法

队）主任

0755-28707096 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

二、水库湖长名单
水库名称 街道级湖长 湖长职务 联系电话 社区级湖长 湖长职务 联系电话

黄牛湖水库 伍秋芳
南湾街道党工委委员、妇

联主席
18922852999 凌志辉 上李朗社区党委书记 13602555879

鸡公坑水库 伍秋芳
南湾街道党工委委员、妇

联主席
18922852999 胡志贤 下李朗社区党委书记 13802571513

三、山塘、小微水体

山塘、小微水体名

称
街道级湖长 湖长职务 联系电话 社区级湖长 湖长职务 联系电话

吉厦山塘 伍秋芳
南湾街道党工委委员、妇

联主席
18922852999 吴锐达 吉厦社区党委书记 13902446228

厦村山塘 伍秋芳
南湾街道党工委委员、妇

联主席
18922852999 易向东 厦村社区党委书记 13537875711

早禾坑 14 号蓝蓝天

水塘
伍秋芳

南湾街道党工委委员、妇

联主席
18922852999 吴锐达 吉厦社区党委书记 13902446228

求水山水塘 伍秋芳
南湾街道党工委委员、妇

联主席
18922852999 李思（暂代） 南岭村社区党委副书记 13751129401

如河湖长岗位调整，由接任领导自然接替。

联系电话：0755-28707096。

南湾街道河长制湖长制办公室

2023 年 7 月 27 日